

# Oređownik Publiczny

## Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wloroz dwuamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

### Licytacje.

#### Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 901—905 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem piśmiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stopnia uprzywilejowania.

901

Nieruchomość położona w Bydgoszczy przy ul. Długiej 45 i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Bydgoszcz whl. 82 na imię Władysława Władarczaka, kupca w Bydgoszczy, została dnia 8 lipca 1927 r. o godzinie 10 przed południem wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 12. Nieruchomość obszaru 2 ar 60 m.<sup>2</sup>, zapisana w księgach gruntowych Bydgoszcz whl. 82, obejmuje dom mieszkalny z oficyną i podwórzem. W księdze podatku domowego zapisana jest pod Nr. 578, a w matrykule podatku gruntowego pod Nr. 42. Roczna wartość użytkowa mieszkania wynosi mkn. 3 500,—. Wierzytelny

odpis księgi wieczystej i inne wykazy, dotyczące wymienionej wyżej nieruchomości, można przeglądać w Sekretarjacie podpisanego Sądu. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 26 stycznia 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

902

Nieruchomość położona w Gorzupi i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Gorzupia karta 73 na imię Józefa Bielawnego i żony jego Elżbiety z domu Rachwalskiej, żyjących w ogólnej wspólności majątkowej i zapisana w matrykule podatku gruntowego pod Nr. 68 i księdze podatku budynkowego pod Nr. 1 a, obszaru 12 ha 13 ar 98 m.<sup>2</sup>, o czystym dochodzie 33,90 tal., zabudowana domem mieszkalnym, chlewem, stodołą i wozownią, o rocznej kwocie podatku 3 mk., zostanie w drodze egzekucji dnia 9 lipca 1927 r. o godz. 9 przed południem wystawiona na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie pokój Nr. 25. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 3 marca 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż

inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Krotoszyn, dnia 29 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

903

Nieruchomość położona w Nowym Tomysłu i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Nowy Tomysł tom I wykaz 1. 3 na nazwisko kupca Karola Goldmanna z Nowego Tomysła, zostanie **dnia 15 lipca 1927 r. o godzinie 10 przed południem** wystawiona na przetarg przymusowy w niżej oznaczonym Sądzie, pokój 1. Nieruchomość powyższa składa się z domu mieszkalnego z przybudową, podwórzem, ogrodem, oddalonym ustępem, stajni i spichrza, remizy do chmielu z tłocznią, chmielni, szopy do chmielu, stodoły oraz z chlewu wraz z wozownią, położona jest przy ulicy Poznańskiej Nr. 3, o czystym dochodzie 1 talara, powierzchni 28 ar 40 m.<sup>2</sup>, do podatku gruntowego zaś o rocznej wartości użytkowej 1620 mk., do podatku domowego podana i w matrikule podatku gruntowego Nowy Tomysł do matrikuły 3, a księgi podatku domowego Nr. 4 oznaczona. Wyciąg z matrikuły podatku gruntowego, z księgi podatku domowego, uwierzytelniony odpis księgi wieczystej i inne dotyczące nieruchomości wyjaśnienia można przeglądać w Sekretarjacie sądowym. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 4 kwietnia 1927 r. — Nowy Tomysł, dnia 29 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

904

Nieruchomość położona w Jagodnie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze wieczystej Jagodno tom I karta l. 1 na imię rolnika Józefa Tarasa i żony jego Józefy z domu Gadzińskiej, zostanie w drodze przetargu publicznego **dnia 17-go czerwca 1927 r. o godzinie 1/2 12 przed południem** wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 10. Grunt ten jest gospodarstwem rolnym z powierzchnią 25 ha 36 ar 10 m.<sup>2</sup>, z czystym dochodem od gruntu 118,59 talarów i roczną wartością użytkową budynków 1150 marek. Nr. matrikuły 1, książka podatku domowego 1. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze wieczystej dnia 19-go lutego 1927 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Pobiedziska, dnia 31 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

905

Nieruchomość położona w Poznaniu-Jeżyce i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Poznań-Jeżyce tom 23 i 26 karta Nr. 555 i 624 na imię robotnika kolejowego Tomasza Staszaka i tegoż żony Józefy z domu Szamer z Poznania, żyjących w wspólności majątkowej, zostanie **dnia 6 lipca 1927 r. o godzinie 11 przed południem** wystawioną na przetarg

w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 23. Wystawiona na przetarg publiczny nieruchomość składa się z domu mieszkalnego, chlewa, ustępu, podwórzca, roli i drogi. A. Karta 555 jest domem mieszkalnym przy ul. Fortecznej Nr. 42 z odosobnionym chlewem, ustępem i podwórzem Nr. 5 karty mapy Nr. 54, 283/55, 284/55, parceli o powierzchni 15 ar 18 m.<sup>2</sup>, o rocznej wartości użytkowej 340 mk., o czystym dochodzie 1,48 tal., o rocznej kwocie podatku budynkowego 12 mk., księga podatku Nr. 431, matrikuły podatku gruntowego Nr. 442. B. Karta 624 jest rolą położoną tamże Nr. 5 karty mapy Nr. 56, 57, parceli o powierzchni 35 ar 10 m.<sup>2</sup>, o czystym dochodzie 4,06 talarów i podatku gruntowym 1 mk. 17 fen. Nr. 499 matrikuły podatku gruntowego. Wszelkie wykazy, dotyczące oznaczonej nieruchomości, złożone są do wglądu przy aktach subhastacyjnych w Sekretarjacie 2 a podpisanego Sądu, pokój 25. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 13 kwietnia 1927 r. — Poznań, dnia 27 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## Licytacje zniesione.

906

W sprawie przymusowego przetargu nieruchomości Września tom 101 karta 35 A, termin sprzedaży wyznaczony na 17 maja 1927 r. znosi się, albowiem dłużnikowi Ignacemu Zielińskiemu nie można doręczyć uchwały, bowiem miejsce jego pobytu jest nieznane. — Września, dnia 23 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## Sprawy konkursowe.

907

W sprawie upadłościowej ca. Studnicki zawiadamia się, że termin do badania dodatkowo zgłoszonych wierzytelności wyznaczono na **dzień 13 czerwca 1927 r. o godzinie 10 przed południem** w Sądzie Powiatowym w Jarocinie, pokój Nr. 9. — Jarocin, dnia 23 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

908

W sprawie upadłościowej ca. „Zgoda”, Spółdzielnia Spożywców w Jarocinie, wyznaczono termin do badania dodatkowo zgłoszonych wierzytelności **dnia 13 czerwca 1927 r. o godzinie 1/2 12 przed południem** w Sądzie Powiatowym w Jarocinie, pokój Nr. 9. — Jarocin, dnia 23-go kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

## Wywołania publiczne i zapozwy.

909

Leon Kostański, mistrz piekarski z Kościana, ulica Czempieńska, wniósł o wywołanie zaginionego listu hipotecznego z dnia 3 stycznia 1913 r., opiewającego na kwotę 11 000 mk. z odsetkami, zapisaną w księdze wieczystej Kościan tom XI karta 537 w dziale III pod l. 4 dla Banku Ludowego w Kościanie. Posiadaczka powyższego listu hipotecznego wzywa się, aby najpóźniej w terminie wywoławczym i to w dniu **13 listopada 1927 r. o godz. 10 przed południem** w Sądzie Powiatowym w Kościanie, pokój Nr. 17, zgłosił swoje pretensje i przedłożył powyższy list hipoteczny, gdyż w przeciwnym razie nastąpi pozbawienie mocy prawnej powyższego listu hipotecznego. — Kościan, dnia 28 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

910

Żona właściciela Alwina Zanto w Antoninach, powiat Chodzież, wniosła o uznanie za zmarłego zaginionego na wojnie syna Fryderyka Erycha Zanto, ostatnio zamieszkałego w Antoninach. Wzywa się zaginionego, aby się zgło-

sił najpóźniej w terminie wywoławczym w dniu 5 września 1927 r. o godzinie 12 w południe przed podpisaniem Sądem, w przeciwnym razie nastąpi uznanie go za zmarłego. Wzywa się wszystkich, którzy mogliby udzielić wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, by donieśli o tem najpóźniej w terminie wywoławczym. — Margonin, dnia 5-go maja 1927 r. Sąd Powiatowy.

911

Józefa Zmudzińska, zamieszkała w Poznaniu, Rybaki 3 — powódka — zastąpiona przez adwokata Dr. Jagielskiego w Poznaniu, skarży męża swego kupca Stanisława Zmudzińskiego, przedtem w Poznaniu, obecnie nieznanego miejsca pobytu — pozwanego — o rozwód i wzywa go na termin do ustnej rozprawy dnia 27 czerwca 1927 r. o godzinie 10 przed poł. przed Sąd Okręgowy, Poznań, sala 34, z poleceniem obrania sobie adwokata, dopuszczonego do występowania przed sądami b. dzielnicy pruskiej. Powódka opiera swą skargę na przepisach § 1567 i 1568, a w terminie stawi następujący wniosek: 1. Małżeństwo zawarte między stronami w dniu 21 lutego 1896 r. w Berlinie uznaje się za rozwiązane z winy pozwanego. 2. Koszty sporu ponosi pozwany. — Poznań, dnia 12 kwietnia 1927 r. Sekretariat Wydziału 4 Sądu Okręgowego.

912

Zameżna Anna z Jankowskich Kobylska z Poznania, ul. Półwiejska 16 — powódka — zastąpiona przez adwokata Czypickiego w Poznaniu, skarży męża swego Józefa Kobylskiego, niewiadomego miejsca pobytu — pozwanego — o rozwód. Opierając swą skargę na przepisach § 1567 rozdz. 2, powódka wzywa pozwanego na termin do ustnej rozprawy dnia 27 czerwca 1927 r. o godzinie 10 przed południem przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 34, z tem, by upoważnił do swego zastępstwa adwokata, występującego przed sądami byłej dzielnicy pruskiej. W terminie stawi powódka następujący wniosek: 1. Małżeństwo zawarte między stronami w dniu 16 lutego 1911 przed urzędem stanu cywilnego w Władysławowie, pow. Konin, Wojew. Łódzkie, rozwiązuje się. 2. Stroną winną uznaje się pozwanego. 3. Koszty sporu ponosi pozwany. — Poznań, dnia 12 kwietnia 1927 r. Sekretariat 4 Sądu Okręgowego.

913

W sprawie firmy Bracia Mendel w Środzie — powódki — zastąpionej przez adwokatów Dr. Jeszkego i Osmólskiego w Poznaniu, przeciwko spadkobiercom po zmarłym Ottonie Seidlitzu w Środzie: a) Idzie Weychmann, b) Augustowi Weychmannowi, zamieszkałym w Środzie, ul. Rynkowa 6, c) Lucindzie Otto, obecnie niewiadomego miejsca zamieszkania, o powzwanie, wzywa się pozwaną ad c) Lucindę Otto, po myśli § 204 pr. c. na termin do ustnej rozprawy na dzień 24-go czerwca 1927 r. o godz. 9 przed poł. przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, Aleje Marcinkowskiego 32, pokój Nr. 28 z tem, aby sobie przybrała adwokata, dopuszczonego do zastępstwa przed Sądem w byłej dzielnicy pruskiej. W terminie odczyta powódka następujący wniosek: 1. Pozwanych zasądza się na postaranie się przepisanie tytułu własności nieruchomości Środa karta 832 na rzecz powódki. 2. Koszty sporu ponoszą pozwani. 3. Wyrok uznaje się za tymczasowo wykonalny ewentl. za złożeniem rękami. — Poznań, dnia 26 kwietnia 1927 r. Sekretariat I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego.

914

W sprawie zameżnej Wiktorji Chmielnik z domu Kubicka w asystencji męża robotnika Władysława Chmielnika w Junikowie pod Poznaniem — powódki — zastąpionej przez adwokata Cichowicza w Poznaniu, przeciwko posiadzicielowi Fryderykowi (Friedrich) Lüttwitzowi,

dawniej w Junikowie, obecnie niewiadomego miejsca pobytu — pozwanemu — w myśl uchwały S. O. w Poznaniu z dnia 2 maja 1927 r., która zezwoliła na publiczne doręczenie (§ 203 p. c.), zarządza się publiczne doręczenie zawiadzenia pozwanemu na termin do ustnej rozprawy dnia 13 lipca 1927 r. o godz. 9 w Sądzie Okręgowym w Poznaniu, sala 38 a. W terminie wniesie powódka o zawyrokowanie: 1. zasądzić pozwanego na udzielenie powódce powzdania nieruchomości Junikowo karta 60, 2. nałożenie pozwanemu kosztów sporu. — Poznań, dnia 4 maja 1927 r. Sekretariat III Sądu Okręgowego.

## Sprawy Spółek i rej. handlowy.

915

Do tutejszego rejestru handlowego B Nr. 35 dotyczy firmy „Silesia”, T. z o. p. w Poznaniu — oddział w Gnieźnie — wpisano na dniu 4 lutego 1927 r., co następuje: Oddział w Gnieźnie został zlikwidowany na mocy prywatnej umowy udziałowców z dnia 13 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

## Zapisy w rejestrze majątkowym.

916

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątkowego strona 1699 wpisano dnia 13 stycznia 1927 r., co następuje: Rolnik Reinhard Kunkel i tegoż żona Ida Joanna z domu Heinrich, oboje zamieszkali w Grabach, kontraktem notarialnym z dnia 15 października 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego, która się kończy z chwilą śmierci jednego z małżonków. Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

917

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątkowego strona 1700 wpisano na dniu 18 lutego 1927 r., co następuje: Rolnik Antoni Wojtaszek i tegoż żona Franciszka z domu Bursy, oboje w Rzegnowie, kontraktem notarialnym z dnia 10 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego. Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

918

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątkowego strona 1704 wpisano na dniu 23 lutego 1927 r., co następuje: Stanisław Rzepka i tegoż żona Walentyna z d. Przybylska, oboje z Noskowa, kontraktem notarialnym z dnia 31 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego, która się kończy z chwilą śmierci jednego z małżonków. Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

919

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątkowego strona 1705 wpisano na dniu 23 lutego 1927 r., co następuje: Mistrz bednarski Stefan Jankowski i tegoż żona Marja z domu Ilmann, oboje z Gniezna, kontraktem notarialnym z dnia 11 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego. Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

920

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątkowego strona 1706 wpisano na dniu 16 marca 1927 r., co następuje: Rolnik Michał Olejniczak i tegoż żona Zofja z domu Cieślewicz, oboje z Wielkich Świątnik, kontraktem notarialnym z dnia 19 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego. Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

921

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątkowego strona 1707 wpisano na dniu 16 marca 1927 r., co

następuje: Właściciel domu Wojciech Derengowski i tegoż żona Helena z domu Andrzejewska, oboje z Gniezna, kontraktem notarialnym z dnia 19 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego, która się kończy z chwilą śmierci jednego z małżonków. Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

922

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątkowego strona 1708 wpisano na dniu 16 marca 1927 r., co następuje: Rolnik Władysław Kaźmierczak i tegoż żona Stefanja z domu Olszewska, oboje z Lednogóry, kontraktem notarialnym z dnia 25 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego. Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

923

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątkowego strona 1709 wpisano na dniu 16 marca 1927 r., co następuje: Komisarz kontroli skarbowej Józef Nowakowski i tegoż żona Cecylja z domu Walczakowa, oboje z Gniezna, kontraktem notarialnym z dnia 7 marca 1927 r. zawarli rozdział majątku. Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

924

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątkowego strona 1710 wpisano na dniu 18 marca 1927 r. co następuje: Rolnik Franciszek Ratajewski i tegoż żona Bronisława z domu Wielecka, oboje z Marzenina, kontraktem notarialnym z dnia 18 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego, która się kończy z chwilą śmierci jednego z małżonków. Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

925

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątkowego strona 1711 wpisano na dniu 8 kwietnia 1927 r., co następuje: Rolnik Franciszek Karczewski i tegoż żona Stefania z domu Tomaszewska z Modliszewa kontraktem notarialnym z dnia 11 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową według kodeksu cywilnego. Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

926

Do tutejszego rejestru małżeńskiego prawa majątkowego strona 1712 wpisano na dniu 8 kwietnia 1927 r., co następuje: Mistrz rzeźnicki Kazimierz Fischer i tegoż żona Stanisława z domu Grajek z Gniezna, ul. Sienkiewicza 2, kontraktem notarialnym z dnia 3 lutego 1927 r. zawarli rozłączenie majątkowe. Sąd Powiatowy w Gnieźnie.

927

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1278, że małżonkowie Andrzejewski Wojciech, rolnik w Łoniewie i Marjanna z domu Prafał kontraktem z dnia 11 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów kodeksu cywilnego, z wyłączeniem atoli dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Leszno, dnia 21 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

928

Do rejestru małżeńskich praw majątkowych Sądu Powiatowego w Pleszewie wpisano dzisiaj na stronie R. M.

1705, że kołodziej Roman Strumpf i żona jego Janina z Urbaniaków w Pleszewie kontraktem z dnia 15 marca 1927 r. ustanowili, że w małżeństwie istnieć ma zupełne rozłączenie majątkowe z wykluczeniem prawa zarządu i pobieranie użytków przez męża co do majątku żony. — Pleszew, dnia 24 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

929

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 3997: Dr. Wiktor Świdzki, radca Kuratorjum Okręgu Szkolnego w Poznaniu i żona jego Marja z domu Divis w Poznaniu umową notarialną z dnia 24 lutego 1927 r. zaprowadzili zupełne rozłączenie majątkowe z wykluczeniem prawa męża do administrowania i użytkowania majątku żony. — Poznań, dnia 28 kwietnia 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

930

W rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 3998: Rolnik Karol Schulz i żona jego Marja Schulzowa z domu Gesswein, oboje z Zalesewa, umową notarialną z dnia 28 lutego 1927 r. zaprowadzili ogólną małżeńską wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Poznań, dnia 28 kwietnia 1927 r. Sekretarjat 18 Sądu Powiatowego.

931

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że gospodarz Jakób Piasecki z Borgowa i Magdalena z d. Binek kontraktem z dnia 19 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 22 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

932

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że robotnik Franciszek Krause z Małachowa i Franciszka z domu Banaszak kontraktem z dnia 5 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 15 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

933

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Stanisław Dłużak z Gaju i Władysława z Płocieniaków kontraktem z dnia 5 maja 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 19 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

934

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj, że rolnik Tomasz Frąckowiak z Krzyżanowa i Józefa z Nowaczyków kontraktem z dnia 7 lutego 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania ze wspólnym potomstwem po śmierci jednego z małżonków. — Śrem, dnia 15 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.